
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Chociwel na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na kwotę 2 466 864,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy o kwotę 5 127 502,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się § 3 uchwały Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 397 334,91 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków (§ 905), o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych - 127 629,35 zł, 

2) przychodów z zaciągniętej pożyczki na rynku krajowym – 5 127 502,00 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 142 203,56 zł.”. 

§ 4. Zmienia się § 4 i 10 uchwały Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025, które otrzymują brzmienie jak niżej : 

„§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 8 057 972,24 zł.”. 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 1 500 000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 400 000,00zł. 

3) finansowanie deficytu budżetu do wysokości 5 397 334,91 zł.”. 

§ 5. Ustala się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie 400 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1998



§ 6. W uchwale Nr XI/78/2024 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2025 załącznik Nr 3 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Arleta Pietraszewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1998



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 950 367,66 20 417 232,33

Szkoły podstawowe 12 082 359,92 14 549 224,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 599 150,00 4 066 014,67

Własne 1 599 150,00 4 066 014,67

52 000 947,82 54 467 812,49Razem: 2 466 864,67

BeSTia Strona 1 z 1

80101 2 466 864,67

2 466 864,67

2 466 864,67

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Chociwel na 2025 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/102/2025 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

2 466 864,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1998



w groszach

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 400 000,00

Strona 1 z 1

2 142 203,56

3 7 788 139,33

Rozchody ogółem: 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 057 972,24

1 127 629,35

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/102/2025 Rady miejskiej w Chociwlu z dnia 15 kwietnia 2025 r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1998


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. pkt 1 w § 3
	zm. pkt 2 w § 3
	zm. pkt 3 w § 3

	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	zm. § 10 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 10
	pkt 2 w § 4 zm. § 10
	pkt 3 w § 4 zm. § 10


	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-04-18T09:23:32+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




